
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
14.11.2017 nr LVK-O-0017

Loa andmine päevakeskuse teenuse ostu 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange päevakeskuse teenuse ostuks 2018. aastal.

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 14.11.2017 istungi protokoll nr  86

Ettekandja:

 
Tiia Teppan

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine päevakeskuse teenuse 

ostu riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Riigihanke objekt on päevakeskuse teenuse ostmine lastele vähemalt neljas Tartu linna piirkonnas 

kuni kuues päevakeskuses tähtajaga 01.01.2018-31.12.2018. Päevakeskuses tagatakse põhikoolis 

õppivatele lastele õpiabi, toitlustamine sooja toiduga, järelevalve vähemalt viie tunni jooksul igal 

tööpäeval, mis tagab lastele koolipäevajärgselt turvalise viibimiskoha ja vaba aja veetmise. 

Tehakse koostööd päevakeskuses käiva lapse perega.

 
Teenuse eesmärk on tagada Tartu linna vähekindlustatud perede põhikoolis õppivatele lastele 

tingimused lapse võimete tasakaalustatud arenguks ning aidata ennetada perekonna 

toimetulekuraskuseid, pakkudes lapsele päevast toetust, rakendust ning abi õppetöös. Mõtestatud 

tegevus lapse ning tema perega aitab kaasa laste koolikohustuse täitmisele, õiguskuulekale 

käitumisviisile ja pakub peredele tuge laste vaba aja sisustamisel. Teenuse sihtrühm on Tartu linna 

majanduslikult, emotsionaalselt või sotsiaalselt vähekindlustatud perede lapsed.

 
Päevakeskuse teenust osteti eelnevalt riigihanke alusel Öökull MTÜlt, Noorte Abistamiskeskus 

Carpe Diem MTÜlt ja Tartu Koidu Keskus MTÜlt. Teenust osutati neljas Tartu linna piirkonnas 

(Annelinn, Tammelinn, Ropka-Karlova, Ülejõe). 2017. aastaks on Tartu linn sõlminud Öökull 

MTÜ (Annelinna piirkond), Noorte Abistamiskeskus Carpe Diem MTÜ (Tammelinna piirkond) ja 

Tartu Koidu Keskus MTÜga (Ropka-Karlova ja Ülejõe piirkond) linnaeelarvest antud 

tegevustoetuse kasutamise lepingud päevakeskuse tegevuse toetamiseks. 2017. aastal osales 

päevakeskuste tegevustes igakuiselt 90 last. Aastane teenuse kogumaksumus on 116 000 eurot 

(keskmiselt 107 eurot kuus ja 1288 eurot aastas lapse kohta). 

 
Eelnevat perioodi hinnates on ilmnenud teenuse suurenenud vajadus Tartu linna laste seas, millest 

tulenevalt oli kohtade täituvus 100%. Nimetatust tulenevalt on planeeritavas hankes oluline 

suurendada teenuse mahtu ning pakkuda teenust enamates päevakeskustes. Planeeritavas hankes 

on teenuse ost kavandatud kuni 140 lapsele ühes kalendrikuus. Teenuse mahu suurendamine on 

oluline eelkõige Annelinna ja Tähtvere-Veeriku piirkonnas. Päevakeskuse teenuse ostu 

planeeritav hankeperiood on 01.01.2018-31.12.2018, orienteeruv kogumaksumus kuni 190 000 

eurot.
 


